[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 207

                  Дата принятия 31 января 2017 г.
	Об утверждении
Перечня вопросов,
подлежащих рассмотрению Березниковской
городской Думой в 2017 году

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Регламента Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 декабря 2005 г. № 54
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень вопросов, подлежащих рассмотрению Березниковской городской Думой в 2017 году.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов